[bookmark: _GoBack]28.09.2018                                                                                          № 8.2.6.2-10/2809-04

О введении в действие Состава и критериев оценки конкурсного портфолио для иностранных граждан, поступающих на образовательную программу высшего образования – программу магистратуры «Правовое обеспечение предпринимательской деятельности» в НИУ ВШЭ – Пермь

В соответствии с решением ученого совета НИУ ВШЭ – Пермь
(протокол от 26.09.2018 № 8.2.1.7-10/10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Состав и критерии оценки конкурсного портфолио
для иностранных граждан, поступающих на образовательную программу высшего образования – программу магистратуры «Правовое обеспечение предпринимательской деятельности» направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция социально-гуманитарного факультета НИУ ВШЭ – Пермь
в рамках отдельного конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по очной форме обучения (Приложение).

Директор									Г.Е. Володина